

Jesper Frederiksen Holding ApS

Landsevej 8B
2840 Holte

CVR-nr. 34731942

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 9. februar 2026

Jesper Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Jesper Frederiksen Holding ApS
Landsevej 8B
2840 Holte

CVR-nr.: 34731942

Direktion

Jesper Frederiksen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber, som driver virksomhed indenfor ventilations- og kølebranchen og hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens nærmere bestemmelse, ligesom selskabets formål er at drive sådan virksomhed. Det er ligeledes selskabets formål at investere i værdipapirer og fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -496.446 mod DKK 700.919 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 11.952.605.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		DKK	DKK
Bruttotab		-112.022	-131.772
Finansielle indtægter		293.402	1.072.566
Finansielle omkostninger		-677.826	-41.284
Resultat før skat		-496.446	899.510
Skat af årets resultat	2	0	-198.591
Årets resultat		-496.446	700.919

Resultatdisponering

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.685.000	2.065.000
Overført resultat	-2.181.446	-1.364.081
Årets resultat	-496.446	700.919

Aktiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Andre tilgodehavender		1.895.000	1.927.424
Tilgodehavende selskabsskat	2	85.642	0
Tilgodehavender		1.980.642	1.927.424
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	9.514.045	11.955.806
Værdipapirer og kapitalandele		9.514.045	11.955.806
Likvide beholdninger		504.866	1.121.940
Omsætningsaktiver		11.999.553	15.005.170
Aktiver i alt		11.999.553	15.005.170

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		10.187.605	12.369.051
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.685.000	2.065.000
Egenkapital		<u>11.952.605</u>	<u>14.514.051</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.250	12.250
Selskabsskat	2	0	139.295
Anden gæld		33.698	339.574
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>46.948</u>	<u>491.119</u>
Gældsforpligtelser		<u>46.948</u>	<u>491.119</u>
Passiver i alt		<u>11.999.553</u>	<u>15.005.170</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	80.000	13.733.132	400.000	14.213.132
Udbetalt udbytte		0	-400.000	-400.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.364.081	2.065.000	700.919
Egenkapital pr. 1. januar 2025	80.000	12.369.051	2.065.000	14.514.051
Udbetalt udbytte		0	-2.065.000	-2.065.000
Overført via resultatdisponeringen		-2.181.446	1.685.000	-496.446
Egenkapital pr. 31. december 2025	80.000	10.187.605	1.685.000	11.952.605

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	139.295	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-139.295			
Skat af årets resultat	0	0	0	198.591
Betalt acontoskat	-38.000			
Betalt udbytteskat	-47.642			
Skyldig pr. 31. december 2025	-85.642	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			0	198.591
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-85.642	0		
I alt	-85.642	0		

Noter, fortsat

3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-612.549
Dagsværdi pr. 31-12-2025	DKK	4.396.387

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-19.697
Dagsværdi pr. 31-12-2025	DKK	5.117.658